TERMO DE RECONHECIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 03/2020

H.2. Número do processo de dispensa de licitação: 08120.002310/2020-66

H.3. Classificação funcional programática do crédito previsto para as despesas:

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 404.150,23 (quatrocentos e quatro mil cento e cinquenta reais e vinte e três centavos)

 

I INÍCIO DE VIGÊNCIA

A partir da data de assinatura

 

J PRAZO DE VIGÊNCIA INICIAL

12 (doze) meses

 

K CAMPO DE PREENCHIMENTO EXCLUSIVO DA DISTRIBUIDORA

não se aplica

 

Por estarem justas e contratadas, as partes firmam o presente Contrato, na presença de duas testemunhas.